
 همیشه اولین بار وجود دارد

برانکو:الهلالصعودکندقهرمانمیشود

کدام بازیکنان استقلال در لیست شفر جا نخواهند داشت؟

با  سرمربی کروات سرخپوشان که 
بازی  در  گله   4 شکست  جبران  انگیزه 
رفت برابر الهلال قرار گرفته در نشست 

خبری حضور یافت.
ترک  از  پیش  ایوانکوویچ  برانکو 
از  بود  داده  قول  هواداران  به  تهران 
نتیجه  جبران  برای  فرصت  کوچکترین 
رفت برابر الهلال و کسب جواز صعود به 

فینال سود ببرد.
به  خبری  نشست  در  حضور  با  او 
در  و  پرداخت  تیمش  شرایط  تشریح 
ابتدای صحبت هایش گفت: بازی سختی 
را پیش رو داریم و نیمه دوم این بازی در 
بازی  نیمه نهایی را برگزار خواهیم کرد. 
را در نیمه اول 4 بر 0 شکست خوردیم. 
برتر  قدرت های  از  یکی  الهلال  می دانیم 
باید با  آسیاست؛ اما ما علاوه بر پیروزی 

یک نتیجه عالی آن را به پایان برسانیم.
وی ادامه داد: فردا یک بازی جدید 
است و ما در این مدت خیلی قدرتمند 
و قوی خودمان را برای این جدال دوباره 

آماده کردیم.
برانکو در ادامه این نشست خبری 
در واکنش به سوال خبرنگار عربستانی 
کاری  را  فردا  دیدار  در  5 گل  زدن  که 

سخت اما در فوتبال شدنی عنوان کرده 
بود و برنامه پرسپولیس را در بازی فردا 
پرسیده بود، پاسخ داد: طبیعی است که 
این کار خیلی سخت است، خیلی سخت 
است. اما این یک فوتبال است و همیشه 
عرض  است.  داده  رخ  مشابه  اتفاقاتی 
کردم که الهلال یکی از برترین تیم های 
آسیاست و اگر فردا به فینال صعود کند 
خواهد  قهرمان  که  هستم  مطمئن  من 
ادعا را  این  اما اجازه بدهید که ما  شد. 
داشته باشیم که تیم خوبی داریم و حق 
امیدواری را برای خودمان داشته باشیم. 

دست  در  بزرگ  نتیجه  یک  الان  بله 
الهلال هست )برتری 4 گله دیدار رفت(، 
اما تکرار می کنم امکان هر چیزی هست 

و هر چیزی امکان تغییر دارد.
خبرنگار عربستانی دیگری با اشاره 
به اینکه در 10 سال گذشته هیچ تیمی 
به  نشده  الهلال  به  به زدن 5گل  موفق 
دنبال به چالش کشیدن برانکو بود که با 
واکنش سرمربی پرسپولیس همراه شد: 
پیش  نمی توان  را  چیز  هیچ  فوتبال  در 
وجود  بار  اولین  همیشه  اما  کرد؛  بینی 

دارد.

مورد  در  برانکو  از  بعدی  سوال 
احتمال حضور پرسپولیس در صعود به 
فینال و قهرمانی در آن بود که سرمربی 
کروات سرخپوشان گفت: بله، شما فکر 
می کنید در این صورت اتفاق دیگر هم 
مثل  قدرتمندی  تیم  اگر  افتاد؟  خواهد 
صد  نشویم؟  قهرمان  و  ببریم  را  الهلال 
در صد در صورت صعود قهرمان خواهیم 

شد.
خبرنگار یک روزنامه عمانی نیز در 
خصوص تاثیر غیبت مهدی طارمی روی 
عملکرد تیم از برانکو پرسید که اینگونه 
دو  در  طارمی  مهدی  شد:  داده  پاسخ 
سال اخیر فوتبال ایران بهترین بازیکن و 
همچنین آقای گل فوتبال ایران و لیگ 
قهرمانان بود. قطعا نبودنش یک فقدان و 
بحران بزرگ است. فرشاد احمدزاده هم 
نیست؛ اما علیرغم تمام این ها ما به تیم 

خودمان ایمان داریم.
برانکو در واکنش به تشریح شرایط 
تنها  بعنوان  را  پرسپولیس  که  تیم  این 
بدون  چهارم  یک  مرحله  تا  که  تیمی 
حضور  رقابت ها  در  غیربومی  بازیکن 
هم  آنها  از  بعد  و  کرده  صعود  و  یافته 
رقابت ها  در  خارجی  نیروی  کمترین  با 

حاضر شد، گفت: تیمی که بدون بازیکن 
خارجی به یک چهارم نهایی صعود کرد 
که  است  بزرگ  دلیل  یک  خودش  این 
تیم  و  بازیکنان  به  اینقدر  چرا  بدانید 
اعتقاد،  واقع  در  این  دارم.  ایمان  خودم 
باعث  که  است  آنها  همبستگی  و  شوق 
و  باشیم  داشته  امید  آینده  به  می شود 
ما  از  نمی تواند  هیچکس  را  امید  این 

بگیرد.
جنجالی ترین بخش نشست خبری 
برانکو ایوانکوویچ مربوط به چالشی بود 
کرد.  ایجاد  عربستانی  خبرنگار  یک  که 
فوتبال  در  برانکو  حضور  به  اشاره  با  او 
کشور  این  در  او  محبوبیت  و  عربستان 
به  الهلال  که  صورتی  در  کرد  عنوان 
فینال رقابت ها دست پیدا کند آیا حاضر 
او  با هزینه شخصی  به حضور در چین 
و گرفتن آی دی کارت و بلیت مسابقه 
اینطور  نیز  برانکو  خیر!  یا  بود  خواهد 
بابت  می کنم  افتخار  من  داد:  پاسخ 
این دعوت، اما من مسئولیت زیادی در 
بابت  می کنم  تشکر  و  دارم  پرسپولیس 
پول  پرسپولیس  اما من در  این دعوت، 
خوبی می گیرم و نیازی به این دست و 

دلبازی ها ندارم!

وینفرد شفر در حالی کار خود را با استقلال شروع کرد که انتظار می 
رفت بتواند در همین فرصت اندک تغییری هر چند کوچک در روند بازی 
آبی پوشان ایجاد کند اما این تیم در نخستین تجربه شفر در ورزشگاه 
آزادی برابر فولاد به تساوی بدون گل رسید و بدتر از نتیجه اینکه نتوانست 
نمایش قابل قبولی داشته باشد. بازی سرد و کسل کننده استقلال در 
ابتدای فصل  از  تیم که  این  بازیکنان  از  برخی  روند  و  آزادی  ورزشگاه 
نتوانسته اند انتظارات را برآورده کنند شفر را در همین روزهای آغازین به 
این نتیجه رسانده که در  اولین فرصت دست به خانه تکانی بزند. خانه 
تکانی که می تواند تغییرات گسترده ای را در تیم استقلال به همراه داشته 
باشد. بی تردید هستند بازیکنانی که به آنها فرصت کافی هم داده شده اما 
نتوانستند انتظارات را با پیراهن استقلال برآورده کنند. بازیکنانی که در 
دوران حضور علیرضا منصوریان هم کمتر از حد انتظار ظاهر شدند و افت 
کیفی آنها در نهایت به افت کیفی تیمی منجر شد تا آبی های پایتخت یکی 
از ضعیف ترین مقاطع تاریخی خود را تجربه کنند. راهکار شفر با تجربه، 
خانه تکانی در استقلال است. آن هم خانه تکانی در اولین فرصت در نیم 
فصل و با بالاترین کیفیت. در همین راستا می توان گفت کم نیستند آبی 
پوشانی که نام شان در دفترچه شفر یادداشت شده و کاندیدای نزدیک 
شدن به درب خروجی باشگاه هستند.مجتبی جباری را شاید بتوان اولین 
جدا شده استقلال دانست. هافبک با تجربه ای که نظرات متفاوتی در 
تیم  این  در  او  و حضور  داشت  وجود  استقلال  به  بازگشتش  خصوص 
موافقان و مخالفانی داشت. جباری به همراه رحمتی نفراتی بودند که در 
آخرین روزهای حضور منصوریان در استقلال توسط هیات مدیره از حضور 
در تمرین منع شدند. دوری جباری از تمرین تاکنون ادامه دارد. شواهد 
نشان می دهد که رغبتی برای بازگشت جباری به جمع آبی پوشان نیست 

و می توان این بازیکن قدیمی فوتبال کشور را اولین آبی پوشی دانست 
که از این تیم جدا می شود. یعقوب کریمی از بازیکنانی بود که تمدید 
قراردادش با آبی پوشان در ابتدای این فصل پاشنه آشیل نقل و انتقالاتی 
این باشگاه محسوب شد. در فضایی که هواداران استقلال بابت نقل و 
انتقالات این باشگاه سرمست بودند، تمدید قرارداد با این بازیکن مورد 
انتقاد قرار گرفت. کریمی در فصل گذشته هم در حد انتظار ظاهر نشد 
و در این فصل  نتوانسته شرایط ایده آلی را تجربه کند. کریمی می تواند 
یکی از نزدیک ترین بازیکنان به درب خروجی استقلال در نیم فصل دوم 
باشد.حسن بیت سعید یکی از بهترین بازیکنان دو سه فصل اخیر در لیگ 
برتر بود و در ابتدای این فصل با پیشنهادات فراوانی روبرو بود، سرانجام 
استقلال را برای ادامه فوتبالش برگزید و یکی از اولین نفراتی بود که با 
این تیم به توافق رسید و از اولین خریدهای این فصل استقلال محسوب 
می شود. بیت سعید در اکثر بازی های این فصل آبی پوشان حضور داشته 
اما نه تنها در زدن گل و ارسال پاس گل توفیقی نداشته، حتی عملکرد او 
هم آنطور که باید و شاید قابل دفاع نبوده است.سجاد شهباززاده هم که با 
سر و صدای استقلال و مبلغ قابل توجهی به جمع آبی پوشان بازگشت تا 
امید اول خط حمله استقلال در این فصل باشد، در پایان هفته نهم هنوز 
انتظارات را برآورد نکرده. البته شهباززاده چند بازی تیمش را به دلیل 
آسیب دیدگی از دست داد. اما او در بازی هایی هم که حضور داشت در 
گلزنی و پاس گل بی اثر بوده. شهباززاده فرصت چندانی ندارد تا اعتماد 
شفر را به دست آورد.  لئوناردو پادوانی هم از مدافعین آبی هاست که حتی 
اگر از سن و سال نسبتا بالای او هم بگذریم، عملکردش فارغ از سن و 
سال در این فصل چندان قابل توجه نبوده. قطعا شفر مثل کی روش از این 
پس از روزبه چشمی در قلب خط دفاعی تیمش استفاده می کند تا با زوج 

چشمی - حسینی فاکتور سن را در خط دفاعی تیمش کاسته و بر فاکتور 
سرعت در آن بی افزاید و به این ترتیب ضریب آسیب پذیری ساختار 
دفاعی تیمش را پایین بیاورد.  از آنجایی که استقلال در این پست عظیم 
گوگ جوان را هم دارد و در صورت نیاز فرشید باقری هم توانایی حضور 
در این پست را دارد و از همه مهمتر این که برای نیم فصل دوم پژمان 
منتظری هم به شرایط بازی باز می گردد، پادوانی را می توان گزینه ای برای 

جدایی از جمع آبی پوشان در این تیم دانست. 
علی قربانی هم از آن جمله مهاجمانی است که عملکرد قابل دفاعی 
در این فصل نداشته و بعید نیست با ادامه این روند کارش به جدایی 
زودهنگام از جمع آبی ها برسد. قربانی هم مثل برخی از بازیکنان دیگر این 
تیم تا نیم فصل فرصت دارد تا با تغییر در روند در عملکردش اعتماد شفر 
را جلب کرده و شانس خود را برای ادامه حضور در جمع آبی پوشان در 

نیم فصل دوم بالا ببرد.
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اخبار
سرمربی تیم  الهلال عربستان: هنوز کار تمام نشده است

رامون دیاز، سرمربی تیم  الهلال عربستان در نشست خبری پیش از دیدار برگشت برابر پرسپولیس 
ایران شرکت کرد اظهار کرد. او در این نشست درباره اهمیت بازی حرف زد و هشدار داده که به رغم 
پیروزی 4 بر صفر تیمش در بازی رفت هنوز کار تمام نشده است. دیاز در ابتدا گفت: از عمانی ها بابت 
استقبال شان ممنونم. بازی تمام نشده است. درست است که در بازی رفت چهار گل زده ایم ولی در 
حاشیه امنیت قرار نداریم و باید تلاش کنیم. باید با جدیت کار کنیم. باید برای کسب نتیجه بیشتر 
تلاش کنیم. در فوتبال احتمال هر چیزی وجود دارد و من دوست ندارم که اتفاقات تلخ برای ما بیفتد. 
انگیزه زیادی داریم و می خواهیم به فینال راه پیدا کنیم. دیاز در پاسخ به این سوال که آیا عربستانی ها 
در محرومیت طارمی نقش داشته اند و غیبت این بازیکن چقدر به سود الهلال است، گفت: طارمی یک 
مهاجم خیلی خوب است ولی ما به این قضیه این طور نگاه نمی کنیم. ما خودمان را آماده کردیم و اردوی 
خوبی در ابوظبی داشتیم. هر چیزی در بازی ممکن است ولی ما بازی رفت را برده ایم. پرسپولیس هم 
خیلی خوب است. ما 10 روز تمرین کرده ایم. بازی هنوز تمام نشده و می خواهیم عملکرد خوبمان را 
ادامه دهیم تا کارمان را تکمیل کنیم.سرمربی الهلال از پاسخ به این سوال که آیا نگران محرومیت برخی 
از بازیکنانش از فینال به دلیل دو کارته شدن نیست، گفت: به هرحال بازی تمام نشده است. در عین 
این که باید محکم بازی کنیم، باید حواسمان هم باشد که کارت نگیریم.«سرمربی الهلال در واکنش به 
این سوال که آیا به بازیکنانش یادآوری کرده که الغرافه یک بار الهلال را ۳ بر صفر برد و در بازی برگشت 
الهلال به بازی لیگ قهرمانان بازگشت گفت: »ما طبعا در سال ۲01۷ هستیم و الان در شرایطی بازی 
می کنیم که بازیکنان از آن ماجرا مطلع هستند. همه بازیکنان ما از لحاظ روانی و فنی آماده هستند. 
بازیکنان ما نماینده عربستان هستند و از طرفی می دانیم در فوتبال هرچیزی ممکن است. ما تیم قوی 

زمین هستیم و با تجربه بازیکنانمان می خواهیم موفق شویم.

اخبار کوتاه

اعجاز هزاره سوم
حساب حسابه نازنین

کاکا هم رفت نازنین. پسری که به عشقش بزرگ شدیم و دنبالش می کردیم. با 
خداحافظی کاکا دیگر به چه دلخوش باشم؟به شهرداری که برای خودش نامه نوشت و 
با آن موافقت کرد؟ به پست های محسن افشانی که اعتقاد دارد آب از آب تکان نخورده 
یا به مردمی که زیر همان پست ها حالش را می پرسند؟ به استوری های سردار آزمون 
خوش باشم یا نوشته های عزت اللهی؟ تو بگو نازنین از بین لایی بیرانوند یا صورت 
کبود رحمتی باید دل به کدام خوش کرد؟اصلا همین خود تو.. به تو دل ببندم که از 

اول تابستان برایت نامه نوشتم و فقط سین می کنی؟ الکی ناز نکن نازنین. حساب حسابه، کاکا برادر.
محمّدشفیع اعجازی

افاضات مسعودی
پرسپولیس - الهلال ؛ معجزه یا دلخوشی !

بازی برگشت پرسپولیس و الهلال در چهارچوب لیگ قهرمانان آسیا سه شنبه 
۲5 مهرماه راس ساعت 19:۳0 در ورزشگاه سلطان قابوس عمان برگزار خواهد شد. 
دیداری که در بازی رفت با 4 گل به سود آبی پوشان الهلال به پایان رسید و بازی 
برگشت را برای پرسپولیس تبدیل به یک دیدار پر استرس و پرفشار کرد. حالا خیلی 
از فوتبالدوستان و هواداران پرسپولیس امیدوارند معجزه ای رخ بدهد بلکه نماینده 
کشورمان به فینال این رقابتها راه یابد. معجزه ای در حد 4 یا 5 گل که در مقابل الهلال 

با این سطح از آمادگی قدری شبیه به رویاست اما در این دنیا فقط محال، محال است و کسی چه می داند 
شاید پرسپولیس توانست در این دیدار معجزه کند و به دور بعدی این مسابقات که همانا فینال لیگ قهرمانان 
آسیاست برسد. برخی اما با نگاه آماری و دقیق تر و فارغ از هیجانات کاذب به این دیدار به چشم یک دیدار 
آبرومندانه نگاه می کنند. دیداری که پرسپولیس می تواند آن را در برابر الهلال پیروز شود و از حیثیت و اعتبار 
خود دفاع کند اما در خوش بینانه ترین حالت شاید فقط پیروزی با دو گل را برای این تیم متصور هستند و نه 
بیشتر. دیدگاهی که منطقی تر به نظر می رسد وصدالبته که مشخص نیست آیا اینطور خواهد شد یا نه . در 
هرصورت پرسپولیس در این دیدار باید آخرین تلاش هایش را بکار بگیرد و سعی کند نماینده شایسته ای برای 
فوتبال کشورما باشد و بداند حتی اگر نتوانست الهلال را ببرد و به فینال آسیا برسد چیزی از ارزش های این 
تیم کم نخواهد شد و تا همین مرحله هم کار بزرگی را صورت داده است چرا که از سال ۲00۲ به بعد این اولین 
بار است که پرسپولیس به این مرحله از رقابتها می رسد و تیم برانکو تا همین جای کار هم شاهکار کرده است . 
مسعودعطری

 احضار متهم  (مربوط به دادگاه با فرض وجود كيفر خواست )  شاكي شركت 
حفاري دانا كيش شكايتي بطرفيت متهم محسن اسكندري و فاطمه شاهرخيان 
و  مجعول  سند  از  استفاده  و  جعل  در  امانت  در  خيانت  بر  داير  نژاد  ظفر 
پولشويي  تقديم دادگاه هاى عمومى شهرستان شهرستان تهران نموده كه 
جهت رسيدگى به شعبه 1045 دادگاه كيفري 2 تهران واقع در تهران-  ونك 
خ ملاصدرا نبش كردستان پلاك 64    مجتمع قضايى  شهيد قدوسي ارجاع 
و به كلاسه 9409982146300543 ثبت گرديده كه وقت رسيدگى آن 96/9/5 
و  خوانده  بودن  المكان  مجهول  علت  به  است  شده  تعيين   11/00 ساعت  و 
درخواست خواهان و به تجويز ماده 174 قانون آيين دادرسى دادگاه هاى 
عمومى و انقلاب در امور كيفري و دستور دادگاه مراتب يك نوبت در يكى 
از جرايد كثير الانتشار آگهى مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع 
دوم  كامل خود نسخه  نشانى  اعلام  مراجعه و ضمن  دادگاه  به  آن  مفاد  از 
دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر 

گردد
  55055/م الف                 منشي  شعبه 1045 كيفري 2 مجتمع شهيد قدوسي تهران   

 شاكي سميرا اصانلو كيا  شكايتي بطرفيت متهم عليرضا يادگاري داير بر 
كلاهبرداري   تقديم دادگاه هاى عمومى شهرستان شهرستان تهران نموده كه 
جهت رسيدگى به شعبه 1028 دادگاه كيفري 2 تهران واقع در تهران-  ونك 
خ ملاصدرا نبش كردستان پلاك 64    مجتمع قضايى  شهيد قدوسي ارجاع و 
به كلاسه 950925 ثبت گرديده كه وقت رسيدگى آن 96/9/18 و ساعت 9/00 
تعيين شده است به علت مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان و 
به تجويز ماده 344 قانون آيين دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور 
كيفري و دستور دادگاه مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثير الانتشار آگهى 
مى شود تا خوانده پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و 

در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر گردد 
 55056/م الف                 رييس  شعبه 1028 كيفري 2 مجتمع شهيد قدوسي تهران   

آزاده  متهم   به  آدك  ق   180-115 ماده  تجويز  به  به   رسيدگي  وقت  ابلاغ 
نيست  دسترس  در  وي  از  بيشتري  مشخصات  كه  المكان  مجهول  صادقي 
بدينوسيله ابلاغ مي گردد پرونده اتهامي وي بكلاسه 960598  در اين شعبه 
ثبت و باتهام تهيه و عرضه مواد غذايي غيرقابل مصرف   براي مورخ 96/9/4 
ساعت 8/30  وقت رسيدگي تعيين شده است مراتب براي يك نوبت در يكي  
از روزنامه هاي كثيرالانتشار درج گردد تا متهم در موعد مقرر خود را به اين 
تهران ونك خ ملاصدرا  به آدرس  شعبه مستقر در مجتمع قضايي قدوسي 
نبش كردستان پ 64 معرفي و از خود دفاع نمايد و الا دادگاه غيابا به موضوع 

رسيدگي و راي مقتضي صادر خواهد نمود . 
 55057/م الف      دفتر شعبه 1034 كيفرى 2 مجتمع شهيد قدوسي تهران 

ابلاغ وقت رسيدگي به متهم كامران ( محمد ) امين    به تجويز ماده 174  
بيشتري  مشخصات  كه  المكان  مجهول  متهم  به   1392 مصوب  آدك   ق 
وي  اتهامي  پرونده  گردد  مي  ابلاغ  بدينوسيله  نيست  دسترس  در  وي  از 
اوراق  از  استفاده  و  جعل  باتهام  و  ثبت  شعبه  اين  در    960515 بكلاسه 
مجعول   براي مورخ 96/10/5 ساعت 11/00  وقت رسيدگي تعيين شده 
درج  كثيرالانتشار  هاي  روزنامه  از  يكي   در  نوبت  يك  براي  مراتب  است 
گردد تا متهم در موعد مقرر خود را به اين شعبه مستقر در مجتمع قضايي 
قدوسي به آدرس تهران ونك خ ملاصدرا نبش كردستان پ 64 معرفي و 
از خود دفاع نمايد و الا دادگاه غيابا به موضوع رسيدگي و راي مقتضي 

صادر خواهد نمود . 
 55058/م الف      دفتر شعبه 1041 كيفرى 2 مجتمع شهيد قدوسي تهران 

 در پرونده كلاسه 960424 اين دادياري حسب گزارش راهور عليه متهم علي 
محمدي باتهام رانندگي موتورسيكلت بدون پروانه  تحت تعقيب است نظر به 
اينكه متهم فوق مجهول المكان مي باشد و وقت رسيدگي پرونده ظرف يكماه 
از تاريخ انتشار تعيين گرديده است بدينوسيله به تجويز ماده 174 ق آدك 
اتهام  از  دفاع  و  مذكور جهت رسيدگي  وقت  در  تا  گردد  مي  ابلاغ  بنامبرده 
انتسابي در اين دادياري حاضر شود درغير اينصورت طبق مقررات قانوني 

اتخاذ تصميم خواهدشد . 
تهران   11 ناحيه  دادسراي   1 شعبه  داديار  الف     55050/م   

احضار متهم  در پرونده كلاسه 1د/960024 شعبه 1 دادياري  دادسراى ناحيه 
33 تهران ( اوين )  متهم ايمان بشيري باتهام ضرب و جرح عمدي و اخلال 
در نظم و آسايش عمومي  تحت تعقيب مى باشد نظر باينكه متهم فوق مجهول 
المكان مى باشد بدينوسيله در اجراى مقررات ماده 174 ق آدك بنامبرده ابلاغ 
مى گردد تا ظرف يك ماه از تاريخ انتشار آگهى جهت رسيدگى و دفاع از اتهام 
انتسابى در اين دادياري حاضر شود در غير اينصورت طبق مقررات قانونى 

اتخاذ تصميم خواهد شد
تهران   33 ناحيه  دادسراى   1 شعبه  دادياري  الف      55051/م    

 احضار متهم  در پرونده كلاسه 950972 اين بازپرسى امين عزيزي قلعه جو 
فرزند آيت متهم است به سرقت تلفن همراه و مزاحمت  تحت تعقيب است نظر 
باينكه نامبرده مجهول المكان بوده و وقت رسيدگى ظرف يك ماه از تاريخ 
نشر آگهى تعيين گرديده بدينوسيله بتجويز ماده 174 ق آدك بنامبرده ابلاغ 
مى گردد ظرف مهلت يك ماه پس از انتشار آگهي جهت دفاع از اتهام انتسابى 
در اين دادياري حاضر در غير اينصورت وفق مقررات قانونى اتخاذ تصميم 

خواهد گرديد 
تهران   12 ناحيه  دادسراى   3 شعبه  دادياري  الف    55052/م   

زاده  قلي  كيوان  به   آدك  ق     344 ماده  باستناد  بدينوسيله  متهم   احضار 
كيسمي  كه از محل سكونت ايشان اطلاعى در دست نيست و   مجهول المكان  
اتهام جعل و استفاده  از  ابلاغ مي گردد كه جهت دفاع از خود  مى باشد    
از سند مجعول و كلاهبرداري  در پرونده كلاسه 940242 موضوع شكايت  
فرشاد زاهدي و ابوالفضل قرباني و شركت ملي نفت ايران  در مورخ 96/9/1 
ساعت 9 در شعبه 1039 كيفرى 2 تهران  به آدرس تهران   خ ملاصدرا تقاطع 
كردستان پ 64 حضور يابد اين آگهى باستناد ماده مرقوم فقط يك نوبت مى 
شود و در صورت عدم حضور متهم دادگاه وفق مقررات به موضوع رسيدگى 

و حكم مقتضى صادر خواهد نمود 
 55053/م الف      دادرس شعبه 1039 كيفرى 2 مجتمع شهيد قدوسي تهران 

 احضار متهم  بدينوسيله باستناد ماده 344   ق آدك به  حسين علمي   كه 
از محل سكونت ايشان اطلاعى در دست نيست و   مجهول المكان  مى باشد    
ابلاغ مي گردد كه جهت دفاع از خود از اتهام  عدم رعايت مقررات و نظامات 
دولتي منجر به ايراد صدمه بدني غيرعمدي بميزان 40%   در پرونده كلاسه 
960463 موضوع شكايت   روح اله حسيني زاد در مورخ 96/9/12 ساعت 9 
در شعبه 1039 كيفرى 2 تهران  به آدرس تهران   خ ملاصدرا تقاطع كردستان 
پ 64 حضور يابد اين آگهى باستناد ماده مرقوم فقط يك نوبت مى شود و در 
صورت عدم حضور متهم دادگاه وفق مقررات به موضوع رسيدگى و حكم 

مقتضى صادر خواهد نمود
  55054/م الف      دادرس شعبه 1039 كيفرى 2 مجتمع شهيد قدوسي تهران 


